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ELENCO VARIAZIONI

PARTE I - ENTRATA

Numero

Codice

Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Numero

Delibera
Data

Sede

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

2

3

4

7

2010

4002

4020

2022010

4014002

4034020

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB. E TRASFER.
CORRENTI DELLO STATO,DELLA REGIONE E DI
ALTRI ENTI PUBBL. ANCHE IN RAPPORTO
ALL'ESERC. DI FUNZ.DEL.

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA

REGIONE
CONTRIBUTI REGIONALI
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA

TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE
DI CREDITI

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI

ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI E DIRITTI REALI
SU BENI IMMOBILI :

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI; DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE
DI CREDITI

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE

117.504,91

454.480,52

2.305.609,87

4.553,20

4.553,20

218.308,19
13.160,00

231.468,19

373.062,09
245.000,00

618.062,09

112.951,71

223.012,33

1.687.547,78




