ELENCO VARIAZIONI

Proposta PRP - 108 / 2016 Esercizio 2015

PARTE I - ENTRATA

	, , ,		4020				4002					2010	1	Numero
			4034020				4014002				~	2022010	2	Codice
		TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE	ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI		ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI E DIRITTI REALI SU BENI IMMOBILI	DI OREDITI O TINA NOVI DI DIVI DA PIRA DI CARINO NEI DI CARINO NI	ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA	CONTRIBUTI REGIONALI	CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA- REGIONE	ALL'ESERC. DI FUNZ.DEL.	AI TRI ENTI DI IRRI ANCHE IN RADDORTO	ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIB. E TRASFER.	3	Descrizione
A CHARLESTEE AS			2.305.609,87				454.480,52					117.504,91	4	Stanziamento Iniziale
													5	Delibera Numero Data Sede
													6	Variazioni Positive
	618.062,09	245.000,00	373.062,09	231.468,19	13.160,00	218.308,19			4.553,20		4.553.20		7	Variazioni Negative
And I was a second	1.687.547,78			223.012,33					112.951,71				8	Stanziamento Definitivo